Förderverein Mädchentreff Bielefeld

Hilfen zur Chancengleichheit und Selbstbestimmung für Mädchen und junge Frauen e.V.

Der Mädchentreff ist eine Einrichtung zur Unterstützung und Bildung von Mädchen* und jungen Frauen*.

Der Mädchentreff erhält von der Stadt Bielefeld eine Strukturförderung aus kommunalen Mitteln. Wir sind Mitglied im Paritätischen Wohlfahrtsverband und im Bielefelder Jugendring. 30 Jahre unterstützen wir Mädchen* nun schon erfolgreich dabei, ein selbstbestimmtes und gewaltfreies Leben zu führen.

Um unsere Arbeit bei immer knapper werdenden Ressourcen auch in Zukunft fortsetzen zu können, sind wir dringend auf Unterstützung angewiesen.

Spenden Sie an unseren Förderverein und/oder werden Sie Fördermitglied!

Wir bedanken uns schon jetzt herzlich für Ihr Interesse und Ihre Unterstützung!

Der Vorstand

Spenden bitte an:

Förderverein des Mädchentreff Bielefeld e.V. Volksbank Bielefeld-Gütersloh IBAN DE36 4786 0125 1440 7469 00

Antrag zur Mitgliedschaft beim Förderverein des

Mädchentreff Bielefeld e.V.

Higgs the party of the mainer Poitritt zum Förderverein des Mädshentroff Pielefeld a V

mermit beantrage ich memen beitritt zum Forderverein de	is ividucifelitieli bielelelu e.v.			
Name:	Vorname:			
Adresse:				
Telefon:	E-Mail:			
Mitgliedsbeitrag: Ich zahle einen Monatsbeitrag von (Mindestbetrag beträgt 2,50 Euro/monatlich laut Beschluss der MV v. 03.12.2014.)	2,50 Euro 5 Euro	10 Euro	(andere	Summe
Kontoinhaberin: Förderverein des Mädchentreff Bielefeld e	. V. Volksbank Bielefeld-Güterslo	h IBAN DE36 4786 0	125 1440 7469 00	
Ort, Datum:	Unterschrift:			
Wir schicken Ihnen umgehend eine Mitgliedsbescheinigun	g.			

Verein zur Förderung des Mädchentreff Bielefeld e.V. Ansprechperson: Heidi Deselaers Alsenstraße 28 33602 Bielefeld foerderverein@maedchentreff-bielefeld.de

Telefon: 0521.179450